
COMUNE DI REGGELLO
Città Metropolitana di Firenze

ORDINANZA SINDACALE

Proposta n. 1964/2023

Ordinanza n. 143 del 28/07/2023

OGGETTO:  ORARI  DI  APERTURA E CHIUSURA DEL GIARDINO PUBBLICO "PARCO DELLE 
LASTRE".

IL SINDACO

VISTA l’opportunità  di  disciplinare  l’orario  di  apertura  e  chiusura  del  giardino  pubblico 
denominato “Parco delle Lastre” in modo permanente;

RITENUTO peraltro  di  prevedere un orario  di  apertura  prolungato  per  il  periodo  dal  1 
maggio al 30 settembre;

CONSIDERATO quindi di disporre nel periodo dal 1 maggio al 30 settembre la chiusura 
posticipata del Parco delle Lastre alle ore 1:00 del giorno successivo;

VISTI:
- l’art. 50 c.7 del D. Lgs. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
 

DISPONE

1. Di stabilire l’orario di apertura e chiusura del giardino pubblico “Parco delle Lastre” come 
segue:

• dal 01 ottobre al 30 aprile dalle ore 7:00 alle ore 20:00

• dal 1 maggio al 30 settembre dalle ore 7:00 alle ore 01:00 del giorno successivo.

2. Di  pubblicare  la  presente  ordinanza  all’Albo  on  line  e  sulla  homepage  del  sito  web 
istituzionale del Comune.

Il 28/07/2023 Sottoscritta dal Sindaco
GIUNTI PIERO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Ordinanza n. 143 del 28/07/2023 pag. 1/1

.


